MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1913/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de ou1ubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0540/ 2018, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI.
informamos, conforme manifestaçâo p restada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a demanda indicada foi atendida.

estima e consideraçâo.

WLG I 00'1.379/2019)

Na oportunidade, renovamos os prolestos de nossa

......
~
8;
~
t-) .... ,......
<::;)

t;:)
(SI ......
•.o
~
~
00
(1,

"'' ~.1

I
i
~
(':;

~
iCC!

i

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO

Folha de Informações

O ofício nº 1913/2019, expedido pela chefia gabinete do

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, informa a resposta à indicação nº
540/2018, de autoria do vereador Delegado Elton Negrini. Após a análise do teor
dos documentos, detectou-se erro formal no mencionado ofício, logo, considerar o
ano de 2019 para a referida indicação.

Araraquara, 3 de outubro de 2019.

Andréia de Freitas Luiz
Agente administrativa

Página 1 de 1